

Verksamhetsberättelse för Uddevalla Humanistiska Förbund 2023.

Förbundet hade vid utgången av 2023 39 familjemedlemskap och 63 enskilda medlemskap . Årsavgiften har varit 300:- för par och 200:- för enskild medlem. Ungdomar upp till 26 år har haft gratis medlemskap.

Årsmötet hölls den 14 februari på Bohusläns museum.

Kurt Pettersson berättade då om sin bok " Boken om Pontus Wikner Den store filosofen - Från vaggan till graven".

Nedanstående ledamöter valdes av årsmötet:

Annika Afzelius (Ordförande), Inger Karlsson (sekreterare)

Per Malmström, Elisabet Tärneberg. Lena Rietz, Per Schwartzman och Gunilla Krantz (ledamöter).

Valberedning: Britt-Marie Helldén och Gunilla Börjesson (sammankallande).

Revisorer: Jan Arbring och Carin Ramneskär samt Dan Löfving (suppleant).

Ett konstituerande möte hölls i samband med ordinarie styrelsemöte den 7 mars.

Sex protokollförda styrelsemöten har genomförts; 18 januari, 7 mars, 13 april, 11 september, 5 oktober och 14 november. Den 15 maj besökte styrelsen Kvistrums Gästgivaregård och fick ta del av gårdens historia.

Övriga aktiviteter under året:

Den 15 mars föreläste Carl Henrik Carlsson, författare och historiker, om "Judarnas historia i Bohuslän".

Den 19 april föreläste Lars Abrahamsson, sjukhuskemist, om "Att åldras baklänges".

Den 20 september föreläste Ingrid Lomfors, docent i historia och fd chef för Forum för levande historia, om "De judiska flyktingbarnen från Nazityskland-Kan vi lära av historien?"

Den 12 oktober föreläste Isabell Schierenbeck, professor i Statsvetenskap, om "Protesterna i Israel - Vad händer och varför?"

Den 23 november föreläste Marika Griehsel, journalist och tidigare SVTs Sydafrikakorrespondent, om "Sydafrika idag-ett geopolitiskt perspektiv". Dessutom visades dokumentärfilmen om Desmond Tutu.

Studeicirkeln "Människan i antropocens tid- om vår planets historia och framtid och om människan inför klimatomställningen" har fortsatt under vår och höst i samarrangemang med Studieförbundet.

Ordförande Annika Afzelius har representerat förbundet på Bokmässan i Göteborg och vid möte med kommunen där kulturföreningar var inbjudna. Ordförande har dessutom deltagit i Riksföreningens årsmöte i Alingsås den 4 mars 2023.

Vid styrelsemötet den 5 oktober deltog även museets chef Annette Prior .

Uddevalla 17 januari 2024

Annika Afzelius
Per Schwartzman

Ordförande
Kassör

Inger Karlsson
Elisabet Tärneberg

Sekreterare
Ledamot

Per Malmström
Lena Rietz

Ledamot
Ledamot

Gunilla Krantz
Ledamot